
Fahrplan
gültig 07.06.2022 - 24.06.2022

18 Miltitz � Lindenau � Angerbrücke �Westplatz � Sportforum Ost

Montag - Freitag

Verkehrshinweise !

Miltitz
2

7.06

Saturnstraße
0

7.07

Jupiterstraße
0

7.08

Plovdiver Straße
0

7.09

Kiewer Straße
0

7.10

Am Kirschberg
0

7.12

Schönauer Ring
0

7.13

Parkallee
0

7.14

Grünauer Allee
0

7.15

Saarländer Straße
0

7.16

Credéstraße
0

7.17

Lindenau, Bushof
0

7.19

Henriettenstraße
0

7.20

Lützner/Merseburger Str.
0

7.21

Lindenauer Markt
0

7.24

Angerbrücke, Straßenbahnhof
0

7.26

Felsenkeller
0

7.28

Alte Straße
0

7.31

Nonnenstraße
0

7.32

Marschnerstraße
0

7.34

Westplatz
0

7.36

Gottschedstraße
0

7.37

Leibnizstraße
0

7.41

Waldplatz
0

7.43

Feuerbachstraße
0

7.45

Sportforum Ost
1

7.47

! verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen



Fahrplan
gültig 07.06.2022 - 24.06.2022

18 Sportforum Ost �Westplatz � Angerbrücke � Lindenau � Miltitz

Montag - Freitag

Verkehrshinweise !

Sportforum Ost
2

15.02

Waldplatz
0

15.05

Leibnizstraße
0

15.07

Gottschedstraße
0

15.11

Westplatz
0

15.12

Marschnerstraße
0

15.14

Nonnenstraße
0

15.16

Alte Straße
0

15.17

Felsenkeller
0

15.19

Angerbrücke, Straßenbahnhof
0

15.22

Lindenauer Markt
0

15.24

Lützner/Merseburger Str.
0

15.26

Henriettenstraße
0

15.27

Lindenau, Bushof
0

15.28

Credéstraße
0

15.30

Saarländer Straße
0

15.31

Grünauer Allee
0

15.33

Parkallee
0

15.34

Schönauer Ring
0

15.35

Am Kirschberg
0

15.37

Kiewer Straße
0

15.38

Plovdiver Straße
0

15.40

Jupiterstraße
0

15.41

Saturnstraße
0

15.42

Miltitz
1

15.43

! verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen


